
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.8.2019  

Uchwała Nr VIII/100/19 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 16.05.2019 r. 

                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                     

w  sprawie środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic  

w 2019 r”. 

 

Na podstawie § 69 ust.1  uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 roku w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz.1850 z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

                                              §  1 

Uchyla się Uchwałę nr VI/84/19 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 11.04.2019 r. 

w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa 

Dzielnic w 2019 r.”  

  

§ 2  

Środki finansowe z:  

§ 4110 -  „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwocie 133 zł,  

§ 4170 -  „ Wynagrodzenie bezosobowe” w kwocie 212 zł 

§ 4360 –  „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 100 zł  

 

przenosi się na:  

§ 4520 – „ Opłaty na rzecz  budżetów jednostek samorządu terytorialnego”  

w kwocie 445 zł.  

§ 3  

 

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

          

  

Przewodnicząca Rady i Zarządu    
  Dzielnicy XIV Czyżyny 

  
                                                                               Anna Moksa 

        

 

 

                



Uzasadnienie:  

Powyższe zmiany umożliwią pokrycie kosztów za użytkowanie lokalu za 2019 rok 

w związku otrzymaną notą księgową z Zarządu Budynków Komunalnych  

w Krakowie dot. podwyżki wysokości opłaty za odbiór odpadów komunalnych.   

Przewodnicząca Rady i Zarządu    
  Dzielnicy XIV Czyżyny 

  
                                                                               Anna Moksa 

 


